
NOME: SETOR	
  /	
  UNIDADE CONTATO:

Adriana	
  Maria	
  de	
  Figueiredo ESCOLA	
  DE	
  MEDICINA adrianamfigueiredo@medicina.ufop.br

Alexandre	
  Magno	
  de	
  Sousa DECSI	
  /	
  ICEA alexandre@decsi.ufop.br

Álvaro	
  Guarda DECOM	
  /	
  ICEB guarda@iceb.ufop.br

Ana	
  Lucia	
  Rissoni	
  dos	
  Santos	
  Regis DENCS	
  /	
  ENUT analucia.regis@gmail.com

André	
  de	
  Abreu	
  Costa DEDIR	
  /	
  EDTM andredeabreu@hotmail.com

André	
  Luís	
  Silva DEPRO	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS andreluismg@gmail.com

Anliy	
  Natsuyo	
  Nashimoto	
  Sargeant DECSI	
  /	
  ICEA anliy.sargeant@gmail.com

Carlos	
  Alberto	
  Pereira DEMIN	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS pereiraufop@gmail.com

Carlos	
  Henrique	
  Nogueira	
  de	
  Resende	
  Barbosa DEELT	
  /	
  ICEA cbarbosa@deelt.ufop.br

CinQa	
  Lopes	
  de	
  Brito	
  Magalhães DECBIO	
  /	
  ICEB cinQa.magalhaes@gmail.com

Cláudia	
  Maria	
  Arcipreste DEARQ	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS claudiaarcipreste@gmail.com

Claudia	
  MarQns	
  Carneiro DEACL	
  /	
  FARMÁCIA carneirocm@gmail.com

Cláudio	
  Gouvêa	
  dos	
  Santos DEQUI	
  /	
  ICEB claudio@iceb.ufop.br

Diego	
  Luiz	
  Nunes	
  Ventrella DEQUI	
  /	
  ICEB diegoln@iceb.ufop.br

Éden	
  Santana	
  Campos	
  Amorim DECEA	
  /	
  ICEA eden@icea.ufop.br

Edgard	
  Gregory	
  Torres	
  Saravia DEELT	
  /	
  ICEA edgard@deelt.ufop.br

Eleonardo	
  Lucas	
  Pereira DECIV	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS eleonardopereira@gmail.com

Everaldo	
  Arashiro DEFIS	
  /	
  ICEB arashiro@iceb.ufop.br

Frederico	
  César	
  de	
  Vasconcelos	
  Gomes DEENP-­‐ICEA fredericoufop@gmail.com

Glauco	
  Ferreira	
  Gazel	
  Yared DEELT	
  /	
  ICEA glauco@deelt.ufop.br

Guilherme	
  Jorge	
  Brigolini	
  Silva DECIV	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS guilhermebrigolini@em.ufop.br

Herminio	
  Arias	
  Nalini	
  Junior DEGEO	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS nalini@degeo.ufop.br

Jaime	
  Florencio	
  MarQns DECIV	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS jmarQns@em.ufop.br

José	
  Margarida	
  da	
  Silva DEMIN	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS jms@demin.ufop.br

Leonardo	
  Brandao	
  Barreto ESCOLA	
  DE	
  MEDICINA leomedbrandao@ig.com.br

Leonardo	
  Cançado	
  Monteiro	
  Savassi ESCOLA	
  DE	
  MEDICINA leosavassi@gmail.com	
  /	
  
savassi@medicina.ufop.br

Leonardo	
  MarQns	
  Graça DEGEO	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS leonardomgraca@gmail.com

Leonardo	
  Vieira	
  dos	
  Santos	
  Reis DECSI	
  /	
  ICEA leo@decsi.ufop.br

Lisandra	
  Brandino	
  de	
  Oliveira DECBIO	
  /	
  ICEB lisandraufop@gmail.com

Luiz	
  Eduardo	
  de	
  Sousa DECBIO	
  /	
  ICEB luizeduardo@iceb.ufop.br

Marger	
  da	
  Conceição	
  ventura	
  Viana CEAD margerv@terra.com.br

Mariangela	
  Leite DEGEO	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  MINAS mgpleite@gmail.com

Mateus	
  Ferreira	
  Satler DECSI	
  /	
  ICEA msatler@gmail.com

Mauricio	
  Xavier	
  Coutrim DEQUI	
  /	
  ICEB mcoutrim@iceb.ufop.br

Natália	
  de	
  Souza	
  Lisbôa DEDIR	
  /	
  EDTM natalialisboa@gmail.com

Nathan	
  Mendes	
  Souza ESCOLA	
  DE	
  MEDICINA nathanmendes@hotmail.com

Roberto	
  Henrique	
  Porto	
  Nogueira DEDIR	
  /	
  EDTM portonogueira@gmail.com

Rodrigo	
  Geraldo	
  Ribeiro DECSI	
  /	
  ICEA rodrigo@decsi.ufop.br

Sérgio	
  Francisco	
  de	
  Aquino DEQUI	
  /	
  ICEB sergio@iceb.ufop.br

Siomara	
  Aparecida	
  da	
  Silva CEDUFOP siomarasilva.lamees@gmail.com

Thiago	
  CazaQ DEFIS	
  /	
  ICEB thcazaQ@iceb.ufop.br

Tiago	
  França	
  Melo	
  de	
  Lima DECSI	
  /	
  ICEA Qago.lima.ufop@gmail.com

Vera	
  Lúcia	
  de	
  Miranda	
  Guarda DEFAR	
  /	
  ESCOLA	
  DE	
  FARMÁCIA vera.guarda@gmail.com

Vicente	
  José	
  Peixoto	
  de	
  Amorim DECSI	
  /	
  ICEA vjpamorim@icea.ufop.br	
  /	
  
vjpamorim@gmail.com
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